

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Prodox Danmark ApS

Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 94 41 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Christian Rud Ingvarsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodox Danmark ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj CVR-nr.: 36 94 41 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Christian Rud Ingvarsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med varer og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.450	-12.165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.722	-1.902
Resultat før skat	-20.172	-14.067
3 Skat af årets resultat	1.110	2.904
Årets resultat	-19.062	-11.163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.062	-11.163
Disponeret i alt	-19.062	-11.163

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.903	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.110	2.904
Andre tilgodehavender	0	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>4.013</u>	<u>5.654</u>
Likvide beholdninger	<u>160</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.173</u>	<u>6.207</u>
Aktiver i alt	<u>4.173</u>	<u>6.207</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-117.050	-97.988
Egenkapital i alt	-67.050	-47.988
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.095	42.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.095	42.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.300
Anden gæld	1.128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.128	11.300
Gældsforpligtelser i alt	71.223	54.195
Passiver i alt	4.173	6.207

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-97.988	-47.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.062	-19.062
	50.000	-117.050	-67.050

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening eller gældskonvertering.		
Tilknyttede selskab har underskrevet en støtteerklæring.		
Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.450	1.898
Andre finansielle omkostninger	3.272	4
	<u>6.722</u>	<u>1.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.110	-2.904
	<u>-1.110</u>	<u>-2.904</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eduterm A/S, CVR-nr. 61170111, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		